**Locus parum honorificus.**  
Damonidas locatus ab eo, qui chorum ducebat, novissimo loco: Rectè sanè inquit, commentus est, quemadmodum hic quoque evadat honorificus. *Plut. in Apoph.*

**Dejecto à dignitate.**  
Lucius Malveticus Bononiensis, prævidens fore, ut sibi Imperium Veneti exercitio abrogaretur, literas ad Patres dedit: senem se factum, minusque jam ad belli munera, & labores obcondos idoneum, quam antea fuerit: itaque cupere artem desinere, si per eos liceat, atque ad requiem se, vitamque reliquam dare, petere, ut liceat. Quam quidem D eius petitionem Patres opportune oblatam libenter acceperunt, honorificoque responso missum eum fecerunt. *Bembus hist. Ven. l. 11.*

**Sepulchra ignominia.**  
Alexander Philippi, & Olympiads filius, cum Babylone animam egisset, dum ejus præfecti de regno contenderent, tringinta diebus inhumatus, carensque sepulchro relictus fuit: donec Aristander Telmiffensis vates in medios Macedones irruir, & ad eos locutus: Omnes, inquit, omnium sæculorum reges Alexandrum felicitate superasse, tam vivum quam mortuum. Etenim deos immortales sibi notum fecisse, in quacunque terra requiem ipsius corpus primitum esset habiturum, eam felicitate abundantem, & ab omni hostili vastatione in perpetuum liberam fore. Hæc cum audivissent, pro se quisque summo studio, diligentique annuebantur, ut in suum regnum singuli transferrent, & thesaurum possiderent, quasi obsequium firmitudinis Imperii, & immobilitatis. *Ælianus lib. 14. Var. hist.*

**Uxor. Filiorum impudicitia.**  
In maledictis Aniphotis relatum est, puerum adhuc Alcibiadem domo profugisse ad unum ex amatoribus suis Democratem. Cum Ariphon pater proclamare eum consilivisset, Periclem id impedivisse, ac dixisse: Si fato sanctus est, uno die propter præconium invenietur citius: sin est fœpes, reliqua vita ejus erit infamis. *Plut. in Alcibiade.*

Cum uxor Domitiani Imperatoris cum Paride saltatore adulterium commisisset: Domitianus animo incertus, uxorem lege Julia condemnare, an factum esset, ut ei adulteram retinuisse non posset imputari: an verò etiam propter adulterium repudiasset, incertum haberetur (quam rationem, & antea Philippus pater Alexandri Magni in causa Olympiads servaverat) Paridem autem quasi ab alio, & ob aliam causam, curavit interfici. *Xiphilin. in Domitiano, & Justin. l. 7. c. 9.*

Fuit olim Valentis Hispanus nobilis, Carrosus nomine, qui uxorem habebat castam quidem illam, sed parum secundam fama. Hanc amice, & propinque sæpe apud maritum criminabantur: Is à primo rem non neglexit: sed cum liquido comperisset, vanis illis suspitionibus agitari, nec finem tamen calumniandi faceret, & rogavi eum quasi jure tuo, ut in eam graviter animadverteret: ille uxoris pudicitiam defendens, exproxit, quæ sibi essent competita, atque explorata. Quorumque illorum aures purgationis videret obstructas, empto equo generosi semini, rogavi illos, ut una secum extra urbem proderent, ad faciendum periculum in deursorio, quod est inter regiam, & divæ Trinitatis. Ibi cum spaciū illud ter, aut quater cursum equi confecisset, cæteris attentè spectantibus, rogavit. Equis est equus videretur; Alis eum in totum probantibus, alis in eo non nihil requirentibus, ferrum quod ad sinistram gestabat, distinxit: Per Christum, inquit, & divos omnes juro, me cum consorsurum, quisquis, vel equum meum, vel uxorem meam accusetur. Ita omnes in præcis cohibuit. Mox re paulatim patefacta, & innocentia uxoris omnibus approbata, habitus est vir magni cordis, & animi. *Lad. Vires de Offic. mariti.*